財團法人中小企業信用保證基金　函

受文者：如正、副本行文單位

發文日期：中華民國112年6月7日
發文字號：保證規劃一字第1126925327號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：為表彰112年度辦理信用保證業務成效績優者，本基金賡續辦理中
小企業信用保證融資業務績優金融機構及授信經理人敘獎，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據本基金「績優簽約金融機構及授信經理人敘獎作業要點」辦

理。

二、旨揭敘獎項目計有：

(一)信保金質獎
(二)信保特別獎
１、青創、新創暨微型事業相挺獎

２、批保卓越獎

３、批保金質獎

４、綠色授信推動獎

５、疫後振興獎

６、低碳智慧獎

７、協助區域疫後振興轉型獎

三、檢送各敘獎項目之評比因子與名額一覽表(詳附件)

正本：各簽約金融機構

副本：經濟部、金融監督管理委員會銀行局、中央銀行業務局、行政院農業委員會農業金融

局、中華民國銀行商業同業公會全國聯合會、中華民國信用合作社聯合社

地址：100232 台北市中正區羅斯福路1段6號3~5樓
電話：02-2321-4261
經辦：陳逸璇 分機：295 保規一科：714

抄本

檔 　 號：
保存年限：

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第１頁，共１頁